2011年7月28日

郵便局株式会社 四国支社

郵便局株式会社 四国支社（愛媛県松山市、支社長 保井 成之）は、2011 年 7 月 22 日に発表

したオリジナル フレーム切手「高松琴平電気鉄道 開業 100 周年記念」について、下記のとおり

贈呈式を開催します。

記

1 贈呈式の日時

  2011 年 8 月 1 日（月） 10:00～

2 贈呈式の開催場所

  高松琴平電気鉄道琴平線 高松築港駅

3  受贈者等

  受贈者：高松琴平電気鉄道株式会社 代表取締役社長  真鍋 康彦（まなべ やすひこ）様

   贈呈者：郵便局株式会社 四国支社  営業本部長 大政 敏夫（おおまさ としお）

4 その他

詳細についは、下記へお問い合わせください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  郵便局株式会社四国支社企画部（総務担当）

    電話：（直通）089-936-5121

（FAX）089-945-6821

【お客さまのお問い合わせ先】

 郵便局株式会社四国支社営業本部（物販担当）

電話：（直通）089-936-5257

オリジナル フレーム切手「高松琴平電気鉄道 開業 100 周年記念」の

贈呈式の開催について